650000, Кемеровская область, г.Кемерово, ул. Ноградская, д.7, тел./факс.:+7(384 -2)90-01-07, E-mail: info@kemerovo.er.ru

РЕШЕНИЕ № 2

Президиума Регионального политического совета

Кузбасского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Кемерово                                                                                                       16 апреля 2021 г.

О делегировании полномочий, касающихся проведения предварительного

голосования по кандидатуре для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 10 на выборах 2021 года

Заслушав и обсудив информацию Секретаря Кузбасского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» А.В. Синицына, в

соответствии с п. 5. статьи 1 Положения «О порядке проведения предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных

образований и на иные выборные должности местного самоуправления», утвержденного

решением Генерального совета Партии от 01.03.2021 года, Президиум Регионального

политического совета Кузбасского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» РЕШИЛ:

1. Делегировать Местному политическому совету Ленинск-Кузнецкого муниципального

окружного Местного отделения Партии полномочия, касающихся проведения

предварительного голосования по кандидатуре для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному

округу № 10 на выборах 2021 года.

2. Настоящее решение разместить в Информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.     Контроль за исполнением решения возложить на Региональный исполнительный

комитет Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» (Д.А. БОРИСЮК).

Секретарь

Кузбасского регионального отделения

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                                        А.В. Синицын